2023 年３月７日

各 位

「肉汁餃子のダンダダン」全店における価格改定のお知らせ

当社子会社である株式会社ダンダダンは、2023 年３月 16 日より「肉汁餃子のダンダダン」全店にて、
販売価格を改定することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

株式会社ダンダダンは、創業以来「餃子とビールは文化です。」というキャッチコピーを大切にしてお
り、この言葉は、肉汁餃子が生まれた大きな理由になります。

12 年前に、研究に研究を重ねて誕生した元祖肉汁餃子は、「ビールに合う日本一の餃子を作る」という
ところからはじまり、これまでたくさんの方にご愛顧いただいてきました。

昨今の社会情勢の影響により、店舗運営コストが著しく上昇しており、それを吸収するため店舗運営の

効率化を徹底し、内部努力によるコスト吸収に努めてまいりました。しかしながら、原材料や水道光熱
費、資材等の価格高騰が高止まりしている状況にあり、それらに加えて人件費上昇や人材採用の競争激化
が続いております。そのような中、今後も変わらず食の安心・安全を担保し続けていくために、やむを得
ず商品の価格を改定するという判断に至りました。今後においては、お客様により過ごしやすい店舗環境
づくりに努めてまいります。

今回、以下のとおり価格を改定させていただくことといたしました。この度の価格改定を、コスト増へ

の対応のみならず、人手不足の解消や従業員が働きやすい環境づくり推進の一助とすることで、企業理念
である「街に永く愛される、粋で鯔背な店づくり」の体現に引き続き取り組んでまいります。

〈実施概要〉

■対象商品 ：全商品のうち（デリバリー・テイクアウト商品含む）84％
■価格改定幅： 10 円〜230 円
■開始日  ： 2023 年３月 16 日（⽊）〜

【主な価格改定】

 現行価格(税抜) 新価格(税抜) 差額
■餃子 478 円 558 円 80 円
■プレミアムモルツ 498 円 598 円 100 円
■角ハイボール 478 円 498 円 20 円

会社名 株式会社 NATTY SWANKY ホールディングス
代表者名 代表取締役社⻑ 井 石 裕 二

（コード番号：7674 東証グロース）
問合せ先 取締役管理部⻑ 金 子 正 輝

（TEL. 03-6258-0441）

■その他フードメニュー 88 円〜988 円 118 円〜1,188 円 10 円〜230 円
■その他ドリンクメニュー 188 円〜688 円 228 円〜798 円 10 円〜130 円

以上